Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Мостовский детский сад «Колосок»

Приказ
16.08.2019г № 28-ОД

Об утверждении плана мероприятий по внедрению
профессиональных стандартов

В целях обеспечения выполнения Постановления Правительства РФ от 27.06.2016
№  584  «Об  особенностях  применения  профессиональных  стандартов  в  части
требований,  обязательных для применения»,  а  так  же  оптимизации работы МДОУ
Мостовский детский сад «Колосок», руководствуясь требованиями, установленными
ст.195.3  «порядок  применения  профессиональных  стандартов»  Трудового  кодекса
Российской Федерации от 30.12.2001 №197_ФЗ с изменениями, вступившими в силу с
01.07.2016 года, Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по внедрению профессиональных стандартов в
МДОУ Мостовский детский сад  «Колосок» (приложение № 1);

2. Организовать работу по реализации плана – графика.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая____________Т.Д.Колоколова

16.08.2019